Objednací kód: VE421
Základné informácie
Značka: Sapho
Rozmery
Šírka: 370 mm
Výška: 300 mm
Hĺbka: 593 mm
Vlastnosti
Farba: Biela
Materiál: Keramika
Technológia
splachovania: Rimless
Tvar: Klasik
Výbava: CleanWash bidetová sprška, S diaľkovým
ovládaním, Skryté uchytenie
Hmotnosť / ks: 38.012 kg
Balenie: 1 ks
Záruka: 2 roky
Náhradné diely
VEEN CLEAN tlaková hadica 800 mm, G1/2, G3/8 (Objednací kód: NDVE421-12)
VEEN CLEAN transparentný kryt bidetu (Objednací kód: NDVE421-25)
VEEN CLEAN kryty skrutiek (Objednací kód: NDVE421-18)
VEEN CLEAN soft close pánt (Objednací kód: NDVE421-21)
VEEN CLEAN set dosadov pre sedátka (Objednací kód: NDVE421-16)
VEEN CLEAN transparentný kryt bidetu (Objednací kód: NDVE421-24)
VEEN CLEAN sedátko s vekom s montážnou základňou (Objednací kód: NDVE421-02)
VEEN CLEAN diaľkové ovládanie (Objednací kód: NDVE421-05)
VEEN CLEAN hrot trysky (Objednací kód: NDVE421-20)
VEEN CLEAN závesné WC s integrovaným
elektronickým bidetom
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
VEEN CLEAN závesné WC s integrovaným
elektronickým bidetom
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
VEEN CLEAN závesné WC s integrovaným
elektronickým bidetom
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz